OFÍCIO EXTERNO Nº 989/2021

Araucária, 25 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr./PR

Assunto: Resposta a Indicação n° 254/2021 PA - 26232/21

Senhor Presidente,

        Em resposta a Indicação nº 254/2021, do vereador Sebastião Valter Fernandes, em que

solicita a viabilidade de compra de novos computadores com webcam, impressoras e retroprojetor

para Secretaria Municipal de Trabalho e Emprego - SMTE, a referida secretaria informou, que existe a

demanda de novas máquinas e equipamentos, mas que no momento, não possui disponibilidade

orçamentária para aquisição dos mesmos.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo